
 

ANÁLISE SEI Nº 0013807633/2022 - SES.GTO

 

 

Joinville, 04 de agosto de 2022.
 

ANÁLISE DE AMOSTRA

 

PREGÃO ELETRÔNICO: 345/2022

 

Avaliação Técnica

ItemDescrição FORNECEDOR MARCA  Registro
ANVISA EMBALAGEM

ATENDIMENTO
AO
DESCRITIVO

FUNCIONALIDADE/
UTILIZAÇÃO
PRÁTICA

CONCLUSÃO

209

29828-
ESCOVA
DE
ROBINSON
CONTRA
ANGULO
PLANA

ODONTOMEDI
PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS
E HOSPITALARES
LTDA

PREVEN

Registro n°
80089620019
vigente,
conforme
consulta site
ANVISA.

Não se aplica De acordo com
o edital. Adequado Aprovado

210

29828 -
ESCOVA
DE
ROBINSON
PARA
PROFILAXIA
PONTA DE
LÁPIS 

ODONTOMEDI
PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS
E HOSPITALARES
LTDA

PREVEN

Registro n°
80089620019
vigente,
conforme
consulta site
ANVISA.

Não se aplica
Não atende, as
cerdas são
muito duras.

Inadequado Reprovado

 

 Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

CHRISTINE BÖHM DA COSTA
Gerente Técnica da Odontologia

 

Documento assinado eletronicamente por Christine Bohm da Costa, Gerente
Técnico(a), em 04/08/2022, às 15:19, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0013807633 e o código CRC 559BED14.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.115668-3

Análise SES.GTO 0013807633         SEI 22.0.115668-3 / pg. 1



0013807633v7

Análise SES.GTO 0013807633         SEI 22.0.115668-3 / pg. 2



 

ANÁLISE SEI Nº 0013950575/2022 - SES.GTO

 

 

Joinville, 16 de agosto de 2022.
 

ANÁLISE DE AMOSTRA

 

PREGÃO ELETRÔNICO: 345/2022

 

Avaliação Técnica

ItemDescrição FORNECEDOR MARCA  Registro
ANVISA EMBALAGEM

ATENDIMENTO
AO
DESCRITIVO

FUNCIONALIDADE/
UTILIZAÇÃO
PRÁTICA

CONCLUSÃO

210

29828 -
ESCOVA
DE
ROBINSON
PARA
PROFILAXIA
PONTA DE
LÁPIS 

EMIGE
MATERIAIS  E
HOSPITALARES
LTDA

MICRODONT

Registro
n° 10434570007
vigente,
conforme
consulta site
ANVISA.

Não se aplica De acordo com
o edital. Adequado Aprovado

 

 Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

 

 

Documento assinado eletronicamente por Laura Gomes , Servidor(a) Público(a),
em 16/08/2022, às 17:17, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0013950575 e o código CRC 3711A3A5.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.115668-3
0013950575v9

Análise SES.GTO 0013950575         SEI 22.0.115668-3 / pg. 3


	Análise SES.GTO 0013807633
	Análise SES.GTO 0013950575

